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Дигитален момент клуч

Profiles

Product features

Момент клуч специјално дизајниран за работа на велосипеди. Двете верзии се во

големина која се вклопува во планирата употреба, прецизност и лесни за употреба.

Помалата верзија има ¼˝ квадратен диск и ќе ви овозможи да работите дури и на

најскриените завртки со ниски вредности на вртежен момент. Поголемата верзија

има ½˝ квадратен погонски диск

●

не-лизгачка рачка●

Индикација на постигнат момент : звучна сигнализација + 2 лед сијалички●

Режим на работа : Одбери и следи●

Избор на единица : N-m, in-lb, ft-lb, kg-cm●

опрема: 60●

батерија:1xAAA ( не е вклучена) ,компатибилен со батерии кои се полнат

(rechargeable battery)

●

Гаранција : 10.000 мерни циклуси или 1 година●

Автоматско исклучување после 5 мин●

266B



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Safety tips

● Only an authorised person in a

certificated service centre can perform

technical maintenance.

● Tools should always be serviced and

calibrated by a certified service engineer.

● Tool should only be used for precise

tightening as specified in the instruction

manual.

● Check instruction manual on how to

read the value scale on the tool properly.

● Stop tightening after hearing a feedback

from the tool.

● Use only sockets with the same square

drive.

● Always return the value on the scale

back to 0 after usage and before storing.

627784 1/4" 1 - 20 207 249

627785 1/2" 4,3 - 85 290 535


